ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
МБОУ «Северокоммунарская СОШ» место образовательной деятельности п. Северный Коммунар ул. Нечаева,5,
место образовательной деятельности с. Шулынды, ул. Ленина,18 
на 01 сентября 2023 года
	№
	Ф.И.О.
	Должность, направление специальности
	 Уровень образования
	Преподаваемые дисциплины
	  Квалификация 
	  Общий стаж
	Педагогический стаж
	Данные о повышении квалификации/
переподготовке 

	1.
	Быкова Людмила Тимофеевна
	Старший воспитатель
	Высшее
	-
	Соответствие
	41
	36
	2021 г.

	2.
	Мальцева Елена Михайловна
	Учитель -логопед
	Высшее
	Учитель – логопед

	Высшая
	28
	28
	2023 г.

	3.
	Конева Светлана Алексеевна
	Воспитатель
	Сред. спец
	Воспитатель второй младшей группы
	нет
	2
	2
	2022 г.

	4.
	Конькова Любовь Ивановна
	Воспитатель
	Сред. спец.
	Воспитатель старшей группы
	Высшая
	41
	41
	2020 г.

	5.
	Богданова Любовь Николаевна
	Воспитатель
	Сред. спец.
	Воспитатель подмены
	нет
	9
	2
	2021 г.

	6.
	Петухова Наталья Николаевна
	Воспитатель
	Высшее
	Воспитатель подготовительной  группы
	нет
	5
	3
	2021 г.

	7.
	Чурсова  Надежда Михайловна
	Воспитатель
	Высшее
	Воспитатель   группы раннего возраста
	Соответствие
	30
	27
	2020 г.

	8.
	Кабанова Светлана Геннадьевна
	Воспитатель
	Сред. спец.
	Воспитатель старшей разновозрастной группы
	Соответствие
	19
	9
	2021 г.

	9.
	Коротких  Нина Владимировна
	Воспитатель
	Сред. спец.
	Воспитатель младшей разновозрастной группы
	Соответствие
	31
	26
	2021 г.

	10.
	Шистерова Наталья Сергеевна
	Музыкальный руководитель
	Высшее
	-
	Соответствие
	21
	21
	2022 г.




